
Příloha č.

IX T 1 RoyaxTech
Fáblovka 404

533 52 Pardubice

Středisko sportovních podlah

„Kontejner 6m 2ks“

Krašovská Aktivity centrum Plzeň
Krašovská 1696/30 

323 00 Plzeň 1-Bolevec



Krycí list nabídky
Údaje o uchazeči

Název

Sídlo

Právní forma 

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba 

Mobil:

E-mail

WWW stránky 

Bankovní spojení

ROYAL TECH s.r.o.

Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

společnost s ručením omezeným 

27558657 

CZ27558657

www.rovaltech.cz

Souhrnné ceny za předkládané varianty

ID 021381 2x Kontejner 6 m s dvoukřídlými dveřmi v čelní stěně

Předpokládaná cena bez DPH 89 000,00 Kč (DPH pro tyto práce činí 21%.)

Předpokládaný termín dodání -  cca 4 týdny 

V ceně je doprava z výroby na místo Plzeň, Krašovská.

Pro vykládku je nutné zajistit vysokozdvižný vozík, příp. jeřáb. Externí přepravci nedisponují 
auty s manipulačním ramenem (není v ceně)

Při stavbě kontejneru je stěžejní usazení podlahy do roviny, na to postačí umístění betonových 
dlaždic pod červené rohové úhelníky. Štěrková vana pod kontejnerem je ideální, ale není 
nutná (není v ceně).

Za společnost ROYAL TECH s.r.o

http://www.rovaltech.cz

